
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVÉ O DÍLO Č. OBJEDNATELE 29/06389/17 
uzavřený dle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

Obj ednatel: Zhotovitel: 

město Uherský Brod EUROVIA CS, a. S. 
Masarykovo nám. 100 Národní 138/ 10, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

688 17 Uherský Brod Závod Zlín se sídlem Louky 330, 763 02 Zlín 

dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 

Osoby oprávněné jednat V záležitostech této předmětné smlouvy 
ve věcech smluvních: 

Ing. Patrik Kunčar, starosta Ing. Michal Friedlaender, ředitel Závodu Zlín

M 
@“““= 

Bankovní spoj ení: 

Česká spořitelna a.s. KB Praha 
ęisıø účnız 4204852/0800 čisıø účnız 
Ceská národní banka, pobočka Brno 

Identifikační číslo: 

002 91 463 45274924 

Daňové identifikační číslo: 

CZ00291463 CZ45274924 

Zhotovitel je Zapsán v obchodním rejstříku u 
Městského soudu v Praze 
oddíl B vložka č. 1561 

Strana l



vv Název veřejné zakázky: Komunikační propojení Slováckého nám. se sídlistem Olšava 
V Uherském Brodě - I. etapa 

Pravomocné stavební povolení: č. j. OS-D/4214/16/Bo ze dne 14.01.2017 
Místo stavby: k. ú. Uherský Brod 
Projektant: PIS PECHAL, s.r.o., Lidická 42, 602 00 Brno 
Autorský dozor: PIS PECHAL, s.r.o., Lidická 42, 602 00 Brno 
Køøxáináıøf BOZP øhjęánfltęiez Ini. Miføsiflv veiisek, tøi. xnøhii €-xnflflz 

Stavbývedoucí zhotovitele: Bohdan Petura, hlavní stavbyvedoucí, tel. mobil e-mail: 

Technický dozor objednatele: Josef Krajsa, tel. mobile-mail: 
Ing. Vojtěch Konečný, tel. mobil e-mail:

v Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjisťovací protokoly 
a soupisy provedených st. prací, dodávek a služeb 

Libor Obadal, Odbor r ` ˇ 

nflz 

II. PREAMBULE: 

Účelem dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek“) je změna smlouvy o dílo č. 29/06389/ 17 ze dne 01.09.2017 (dále 
jen ,,smlouva“) v souvislosti s doplněním identifikačních údajů objednatele včl. I. této smlouvy a dále 
nahrazení přílohy č. 2 - Naceněný položkový rozpočet v návaznosti na čl. V. odst. 9 Obchodních podmínek, 
které jsou přílohou č. 1 této Smlouvy. 

III. PŘEDMĚT DODATKUz 

Tímto dodatkem Se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 

1. V čl. I. smlouvy bylo doplněno další číslo účtu u objednatele a konkrétní jména osob technického dozoru 
objednatele a koordinátora BOZP objednatele. 

2. Původní příloha č. 2 Naceněný položkový rozpočet této smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 2 
Naceněný položkový rozpočet rozdělený na uznatelné a neuznatelné náklady. Cena díla Se po rozdělení 
nákladů dle potřeby poskytovatele dotace nemění. 

Strana 2



Iv. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A zÁvÉREČNÁz 

1. Ostatní ujednání zůstáváj í V platnosti. 

2. Dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem jeho uveřejnění 
vregistru smluv podle zákona č. 340/20l5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv á O registru smluv (zákon O registru smluv). Objednátel zašle tento dodatek 
správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření 
dodatku. 

3. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je položkový rozpočet rozdělený na uznatelně a neznatelne naklady. 

4. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel, 1 zhotovitel. 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Ráda města Uherský Brod 
8 l. schůze konaná dne 16.10.2017 
č. usnesení /R90/17 

V Uherském Brodě dne Ve Zlíně dne 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

město Uherský Brod EUROVIA CS, a.S. 

Ing. Patrik Kunčar, starosta Ing. Michal Friedlaender, ředitel závodu Zlín 

Strana 3


